PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
                                                        с. Михайловка
28.04.2022г.
              № 213
О внесении изменений в решение Думы
Михайловского муниципального района
от 22.04.2021 № 61 «О передаче недвижимого
и движимого имущества, являющегося собственностью
Михайловского муниципального района, в собственность
Приморского края»
В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости на объекты от 04.10.2021, 04.02.2022, 28.02.2022, 02.03.2022, 09.03.2022,  Дума Михайловского муниципального района
                                                 Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в решение Думы Михайловского муниципального района от 22.04.2021 № 61 «О передаче недвижимого и движимого имущества, являющегося собственностью Михайловского муниципального района, в собственность Приморского края» (далее – решение) следующего содержания.

1.1. Изложить пункты 1.3. – 1.5 решения в новой редакции:

«1.3. Тепловые сети котельной № 1/4 (подземная, надземная) общей протяженностью 2008 м, расположенные по адресу: Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, кварталы 3, 4, кадастровый номер 25:09:000000:3004;
1.4. Здание котельной № 1/9 площадью 470,4 кв.м, расположенное по адресу: Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское, ул. Дубковская, кадастровый номер 25:09:250101:1928;
1.5. Тепловая сеть котельной № 1/9 протяженностью 2566 м, расположенная по адресу: Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское, кадастровый номер 25:09:250101:1930;».
1.2. Дополнить решение пунктами 1.13, 1.14 следующего содержания:
«1.13. Земельный участок с кадастровым номером 25:09:010501:2545 площадью 3773 кв. м, адрес: Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, квартал 4, дом 13, с видом разрешенного использования «Коммунальное обслуживание»;
«1.14. Земельный участок с кадастровым номером 25:09:250101:1926 площадью 1631 кв. м, адрес: Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское, ул. Дубковская, дом 36, с видом разрешенного использования «Коммунальное обслуживание».»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                                Н.Н. Мельничук[image: image2.wmf]i

ц